

Client:  
N° TVA  
Route:  
Ville:  
Chantier:  
Offre nr.  
Date

Referent

**LISTE MATÉRIEL**

Code	Quant.	Description	Poid (pce) kg	Poid tot. kg	€/pce	€ Tot.
<b>COFFRAGE DE DALLE UNIVERSEL VELOX - APPR. 507 M<sup>2</sup> OCCASION</b>						
4000200	179	POUTRELLE PORTEUSE VELOX 200 CM	15,2	2.720,80		
4000150	181	POURTELLE PORTEUSE VELOX 150 CM	11,6	2.099,60		
4000100	11	POUTRELLE PORTEUSE VELOX 100 CM	7,7	84,70		
4003000	196	TÊTE DE DÉCOFFRAGE VELOX AVEC 2 VIS POUR FIXATION	5,5	1.078,00		
4002150	190	POUTRELLE LAMINÉE 10X10X142 CM	6,5	1.235,00		
4002200	50	POUTRELLE LAMINÉE 7X10X192 CM	7	350,00		
4003060	35	ÉLÉMENT DE CONNEXION POUTRE DE SUPPORT/POUTRI	1,4	49,00		
4003040	9	COMPENSATION D'ACCESSORIES POUR BOIS DE 2 CM	1,4	12,60		
4200020	20	ACCESSOIRE POUR FIXATION ÉTAI SUR LE MUR	0,6	12,00		
4200025	10	ACCESSOIRE POUR FIXATION ÉTAI SUR LE MUR REGLABL	3,1	31,00		
4003010	100	ACCESSOIRE POUR POUTRE PORTEUSE VELOX 200 CM	0,8	80,00		
4003020	24	SUPPORT COULISSANT	3,3	79,20		
4200010	8	TRIPOD POUR ÉTAI EN1065 GALVANISÉ	10,6	84,80		
4001150	320	POUTRELLE GRILLÉE ALU 150X100 CM SURFACE ANTIDÈI	10	3.200,00		
4001200	16	POUTRELLE GRILLÉE ALU 200X50 CM SURFACE ANTIDÈR,	7,6	121,60		
5500200	4	CONTENEUR À FILET 212X120X87 CM	100	400,00		
5500300	25	CONTENEUR GALVANISÉ 135X122X123 CM	52	1.300,00		

**TOTAL € (HTVA) 98.443,00**

**TOTAL APRÈS REMISE € (HTVA) 49.221,50**

**ÉTAIS HAUTE CAPACITÉ - GALVANISÉS**

4201350	64	ÉTAI EN1065 E35 205 - 350 CM GALVANISÉ	23	1.472,00		
4202300	126	ÉTAI EN1065 D30 180 - 300 CM GALVANISÉ	16	2.016,00		
4201300	6	ÉTAI EN1065 E30 180 - 300 CM GALVANISÉ	19	114,00		

**TOTAL € (HTVA) 13.404,00**

**TOTAL APRÈS REMISE € (HTVA) 6.702,00**

**LISTE DES MATÉRIAUX POUR UNE (1) AVANCE**

4003000	254	TÊTE DE DÉCOFFRAGE VELOX AVEC 2 VIS POUR FIXATION	5,5	1.397,00		
4202300	86	ÉTAI EN1065 D30 180 - 300 CM GALVANISÉ	16	1.376,00		

**TOTAL € (HTVA) 6.708,00**

**TOTAL APRÈS REMISE € (HTVA) 3.354,00**

HAUTEUR DE TRAVAIL COFFRAGE VELOX 240 - 380 CM  
ENV. 507 M<sup>2</sup> PANNEAUX PAR DE CHANTIER.

**TOTAL PRIX NET € (HTVA) 59.277,50**

Client:

N° TVA

Route:

Ville:

Chantier:

Offre nr.

Date

**INTERFAMA<sup>®</sup>**  
**SERVICE**

I-37137 Verona

Via Mantovana, 158/C

IT03070700210 • [www.interfama.com](http://www.interfama.com)

Referent

